ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 — Centro — CEP 59.980-000 José da Penha — RN — CNPJ № 08.357.642/0001-54

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão Presencial N.º 016/2021

1.0 Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial N.º 016/2021, destinado Prestação de serviços com locação de Caminhão Basculante - (Caçamba) com motorista para atender as necessidades da Secretaria de Obras na limpeza pública do Município, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

174 - ERMANDO FONTES QUEIROZ (036.947.174-12)

JOSÉ DA PENHA

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor
		medida		unitário	total (R\$)
				(R\$)	
1	5749 - LOCAÇÃO DE	Mês	12		
	CAMINHÃO BASCULANTE			2.500,00	30.000,00
	Locação de Caminhão				
	Basculante no Toco				
	(CAÇAMBA), Destinado				
	para limpeza do município				
	de José da Penha/RN.				
2	5750 - CONTRATAÇÃO DA	Mês	12		
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS			1.700,00	20.400,00
	DE MOTORISTA				
	CONTRATAÇÃO DA				
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				
	DE MOTORISTA				
Total (R\$):					50.400,00

José da Penha/RN, 09/07/2021.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro